平成17年6月2日         共済組合公報            (第371号)

                        長野市大字中御所字岡田30番地20

  共  済  組  合  公  報      第３７１号   長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                            電 話 0 2 6 ( 2 2 8 ) 5 6 0 0

 目    次

  〇  サンパルテ山王外壁他改修工事請負契約の締結に係る専決処分の承認に

      ついて  ………………………………………………………………………１

  〇  組合員資格取下げに伴う掛金・負担金等の返還について ………………１

公告第12号

 サンパルテ山王外壁他改修工事請負契約の締結に係る専決処分の承認について

 サンパルテ山王外壁他改修工事請負契約の締結に係る専決処分の承認については、

平成17年５月31日招集の第１２８回組合会において議決されたので公告する。

   平成17年６月２日

                           長野県市町村職員共済組合

                            理事長    矢 田 義 太 郎

公告第13号

組合員資格取下げに伴う掛金・負担金等の返還について

  組合員資格取下げに伴う掛金・負担金等の返還については、平成17年５月31日招集

の第１２８回組合会において議決されたので公告する。

    平成17年６月２日

                           長野県市町村職員共済組合

                            理事長    矢 田 義 太 郎